

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ТЭРИЛЛИИ

**НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАҺАЛТАТА
УУРААХ**

№ 2113
от « 09 » 09 20 14 г.

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 15.08.2014 №1987 «О проведении в Нерюнгринском районе Дня Государственного флага Российской Федерации»

В связи с увеличением расходов на проведение в Нерюнгринском районе Дня Государственного флага Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 15.08.2014 №1987 «О проведении в Нерюнгринском районе Дня Государственного флага Российской Федерации» следующие изменения:

1.1 Приложение №2 «Смета расходов на проведение Дня Государственного флага Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Нерюнгринский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Максимову З.С.

Глава района

А.В. Фитисов

Утверждена:
 постановлением Нерюнгринской
 районной администрации
 № 2113 от «09» 09 2014
 (приложение)

СМЕТА
расходов на проведение
Дня Государственного флага Российской Федерации

№ п/п	Наименование	Стоимость	Количество	Сумма
1.	Приобретение канцелярских товаров			
1.1	Ежедневник Berlingo IMAGE, формат А6, 176л.	285,00	1	285,00
1.2	Блокнот АТТАШЕ (БК), на спирали, формат А6, 40л.	21,00	2	42,00
1.3	Блокнот ГРАФО, на спирали, формат А6, 32л.	14,00	2	28,00
1.4	Блокнот CENTRUM, на спирали, формат А5, 60л.	53,00	2	106,00
1.5	Блокнот WAVES, на спирали, формат А6, 50л.	57,00	1	57,00
1.6	Бизнес-тетрадь ШЕЛЛС, формат А5, на спирали 120л.	138,00	1	138,00
1.7	Фломастеры EDDING E-1010, 24 цвета в упаковке	160,00	1	160,00
1.8	Набор цветных карандашей KORES Ko1, 12 цветов в упаковке, с точилкой	204,94	1	204,94
1.9	Набор ручек шариковых CENTRUM Shuttle, 4 цвета в упаковке	50,00	1	50,00
1.10	Блокнот на спирали ГРАФО, формат А5, 50л.	26,00	1	26,00
1.11	Бумага для заметок SILWERHOF, 50л., фигурная.	136,00	4	544,00
1.12	Брелок светящийся	35,00	1	35,00
1.13	Точилка АТТАШЕ, модель «кубик с контейнером»	26,00	1	26,00
1.14	Набор ручек шариковых АТТАШЕ Style 0,5, 4 цвета в упаковке	22,00	1	22,00
1.15	Набор настольный С-569 CHAINTEEF (Тайвань)	298,00	17	5 066,00
1.16	Папка-конверт пластиковая, с кнопкой, формат А4 (Россия)	12,03	14	168,42
1.17	Папка-уголок Е-310, прозрачная	6,50	8	52,00
1.18	Бумага для заметок с закладкой 3М Post-it "Поставьте свою подпись"	102,00	8	816,00
1.19	Пенал ТУБУС СТ500-200, пластиковый, без наполнения	13,60	8	108,80
1.20	Папка АТТАШЕ с 10 вкладышами (Россия)	39,10	8	312,80
1.21	Папка с 10 вкладышами ERICH KRAUSE	38,50	8	308,00

1.22	Папка АТТАСНЕ КТ с 100 вкладышами 100 (Россия)	153,00	8	1 224,00
1.23	Папка АТТАСНЕ КТ 40, с 40 вкладышами (Россия)	79,02	11	869,22
1.24	Заготовки для ламинирования РМО, А4, 125мкм, 100 шт,	1043,00	10	10430,00
1.25	Линейка-треугольник, 12см, 45*45 СТ-ТК-41	4,68	5	23,40
1.26	Линейка СТАММ, 16 см.	4,68	5	23,40
1.27	Набор этикеток-закладок НОРАХ, 5*25л.	32,00	7	224,00
1.28	Набор этикеток-закладок BERLINGO 3*50л., цвет «неон»	25,60	7	179,20
1.29	Блокнот BRAUBERG, формат А6, 180л., пластиковая обложка, на резинке.	76,00	6	456,40
1.30	Блокнот на спирали АТТАСНЕ (БК), формат А6, 40л.	12,80	8	102,40
1.31	Блокнот на спирали ГРАФО, формат А6, 32л.	11,20	7	78,40
1.32	Блокнот на спирали WAVES, формат А6, 50л.	35,20	15	528,00
1.33	Бизнес-тетрадь ШЕЛЛС, формат А5, на спирали 120л.	80,00	8	640,00
1.34	Бумага для заметок SILWERHOF, 50л., фигурная, цвет «неон»	57,60	30	1728,00
1.35	Брелок светящийся	28,00	8	224,00
2.	Оплата ведущему праздника	2500	1	2500,00
3.	Оплата за написание сценария (режиссер)	2500	1	2500,00
4.	Сладкие призы (шоколад молочный (плитка, 100гр.)	59,66	167	9963,22
5.	Изготовление полиграфической продукции			
5.1	Буклет	14,00	70	980,00
5.2	Листовка (А4)	100,00	7	700,00
5.3	Листовка (А5)	100,00	14	1400,00
5.4	Афиша	100,00	14	1400,00
5.5	Флаер	1000,00	4	4000,00
5.6	Открытка	100,00	16	1600,00
5.7	Приглашение	100,00	16	1600,00
5.8	Грамота (участникам велопробега)	125,00	13	1625,00
6.	Оформление гелиевыми шарами			2000,00
7.	Награждение 1,2,3 место в игре по станциям «Моя Россия»			3700,00
	ИТОГО:			59254,60

Итого: 59254,60 руб. (пятьдесят девять тысяч двести пятьдесят четыре рубля шестьдесят копеек)

Управляющий делами
Нерюнгринской районной администрации

В.А. Табуркин